ses hers et touz ses biens mebles et nonineblcs presens et avenir en quin-

cuncque leu que il soient trovez. Et en tesmoing de ces chouses, nous,

a la requeste dou dit Pheiippe, avons baille aus devant diz mcstre et

frères ces présentes lettres scellées dou sciau de la devant dite court. Ce

fut fct lan de grâce mil deus cents quatre vins et onze, ou mois de mai

.

CCGXXXI.

De duobus sestariis bladi super molendinis do Curia Alani (1).

Juin 1291.

Univorsis présentes litteras inspecluris, Oflicialis arcbidiaconi Dunen-

sis in Duncnsi, salutem in Domino. Novoritis, quod in noslra presentia

constituta, Marta dicta de Braciau\, uxor Hueti de Goarville, sane men-

tis et bone memorie existens, pro remedio anime sue dédit coram nobis

et in puram ac perpetuam eleniosinam concessit, sine spe rcvocanda,

magistro et fratribus domus Dei de Castriduno et eoruin domui, duo

sextarios bladi annui redditus capiendos et habendos annuatim a diclis

magistro et fratribus corum succcssoribus vel eorum maudalis pacifiée

in perpetuum super molendinis de Curie Alani super quibus molendinis

dicta Marta habebat redditum ratione diclum bladum et plus ratione

hereditatis sui, ut dicebat etasserebat coram nobis dicta Marta. Promit-

tens, dicta Maria coram nobis, lide sua in manu nostra prestitacorporali,

quod contra donationem et eleniosinam predictam non veniet in futurum

nec premissa revocabit. Immo ipsa voluit prcmissa fidelitcr et firmiter

observanda obliganda; propter hoc, dicta Maria, dictis magistro et fra-

tribus et succcssoribus eorumdem ac eorum domui se et heredes suos

et omnia bonasua prcsentiael fulura et juridilioni cnrie noslre Dunen-

sis supposuit et per fidem. In cujus rei testimoniuni et memorian), sigil-

lum nostrum presentibus lilteris duximus apponenduni. Dalum anno

Domini M", CC°. nonagcsimo primo, mcnse juiiii.

(1) Oliginal, B. 346. — Copies du xvil« eitcle, A. 7, n" 114 ; du xvni% A. 8, n'^ 525.
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CGGXXXII.

Littere Hugonis de Castellione(l).

Avril 1295.

Ego, Hugo de CasteIlionc,Blosis cornes et dominus Avenarum, notuni

facio omnibus tam fuluris quani prescntibus, quod ego, pro amorc Dci

et remédie anime mec, et antecessorum et parentum meorura, univer-

sas res elemosinc Castriduni, ubicumquc sint, lamquam res meas pro-

prias in custodia et dcffensionc mea habeo et omnimodis conservandas

recepi ; insuper oranes elemosinas quas ipsi domui in feodo meo, Deo

volente, quocumque beneficio erogabuntur et quidquid dicta domus in